河南省电教教材审定委员会
关于“河南省中小学2020年秋季电教教材”审定结果的通知
豫电教审〔2020〕2号

各电教教材供应单位：
[bookmark: _GoBack]      根据教育部《中小学教材管理办法》（教材〔2019〕3号）和河南省教育厅《河南省中小学数字教材建设规范（试行）》（教电教〔2017〕1062号）、《关于进一步规范全省电教教材建设与管理工作的意见》（教电教〔2014〕847号）文件精神，河南省电教教材审定委员会组织专家对2020年秋季电教教材进行了评审，现将审定结果予以公布。

附件：河南省中小学2020年秋季电教教材审定结果

              2020年4月20日